
Quaderno delle varianti al RUE
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Area Pianificazione Territoriale 
Servizio Progettazione Urbanistica
PRG 2003

078TAVOLA
Pi

an
o 

O
pe

ra
tiv

o 
C

om
un

al
e

Scala   1:10.000

C
A

' B
I A

N
C

A

P.  BAN DINI

FIU
MI C

ELL
O

S.  GA
RAVINI

L. PAVIRAN I

VI A C. MO ROSI

VI
A

VI
A

VI A

VI
A

 E
. 

A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
I

A. M OR O

VIO
L

A
R

O

G
IN

A
N

N
I

VI A

B
E

V
E

TA

LIB ERTA'

A.
 M

OR
O

VI A

FO
RMELL

A

C
E

LL
A

SC
OLO

A. M AZZAVILLA NI

VI A

VI A

VI
A

VI
A

TRA
VA

VI A

VI
A

 A
.  

M
IS

S
IR

O
LI

VI
A

VI
OLARO

ARRIG
ONI

PO
Z

ZO

VI A SAN  M. KOLBE

VI A

A
. M

O
R

R
I

25 OTTOBRE 19 44

VE
C

CHIO

VI A

G. M ISERO CCH I

CARRA IA

VI A CA STELLADELLA

VI C
OLO

VI
A

FO
R

M
E

LL
A

VI
A

VI
A

DELLA

SEG UE N UM.  VIA CELLA

VI A

C
E

LL
A

VI A

SU PERIO RE

B
. G

A
R

A
V

IN
I

VI A

VI A

VI A

FO
SS

O 
NU

OV
O

FO RM ELLA

VI A

VI A

PE
T

R
O

S
A

VI A

G
IN

A
N

N
I

LUN GA

C
A

' B
I A

N
C

A

VI
A

V. LO  DEL  PO ZZO

VI A

VI A

VI
A

MAR ANA

VI
A

INFERIO RE

CAVEDALON E

VI
A

LUN GA

CE
LL

A

FO RMELLA

VI A

BOND
I

S. STEFANO

V. LO  DEL

VI A

VI A

SA N RO CCO

C
E

LL
A

VI
A

SA N RO CCO

VI
A

Q. C
ARIC

H
IN

I

SA
N

 R
O

C
C

O

VI A

SC
OL

O

INFERIO RE

VI
A

 G
.P

A
L

A
T

U
C

C
I

SEG UE N UM.  VIA CELLA

FO
R

M
E

LL
A

VEC
CHIO

VI A

SU PERIO RE

PI AZZA

VI
A

VI A

VI A L .ERCO LANI

XXX OTTOBRE

PETRO
SA

VI
A

DON SILVA GNI

MAR TI RI

PI AZZA

CAVEDALON E

D. RA VAIOL I

E.  RAVA IOL I

VI A

VI A

VI
A

VI OLARO

C
A

V
E

D
A

L
O

N
E

PE
TR

O
SA

VI A

VI A

VI
A 

S.
 D

'A
CQ

UI
ST

O

DON SILVA GNI

FO RM ELLA

VI A

RU
ST

IC
A

VI A

PI AZZA  BOVI O

INFERIO RE

SC OLO

VI
A

PE
TR

O
SA

VI A

VI A

VIA

VI A

FO RM ELLA

S.  VALENT INI

S.
 C

O
RB

AR
I

FO RM ELLA

VI A

C. TA GL IO LI

C. SUPR ANI

C.ZU CCH EREL L I

C. BRO CC HI

C. MO R IG I

C. CO RTESI

C. RO NCU ZZ I

SCUO L A

MA TE RNA

SCUO L E

ELEM .

C. BALD ASSAR I

C. ZA LEN

POD ERE

MO L DU CCI

FO ND O

FA NES

CA' BI ANC A

VIL LA GI NAN NI

C. SAIAN O

C. FI LI PPI

C. OR SEL LI C. RAVAI OL I

C. RUB BOL I

C. VITAL I

C. MU CC IO LI NI

C. BIAG IO LI NI

C. NAN NI

C. QU ERA

C. BAZZ I

POD ERE

CENT O L ANI

IL CASI NO

C. MI SSIN I

SCUO L E

ELEM

POD ERE

GH INAS SI

S. STEFAN O

CAM PIA NO

CARR AIE

C. RUS TI GN OL I

C. CEL LI NI

C. LAG HI

C. RO SSI

C. SAVO IA

C. MO R IG I

C. VALB ON ETT I

C. GO ZZ I

C. ZO L I

C. ING O LI

C. BISC OTT IN I

C. BACC ARI NI
C. MI SSIR OL I

C. BALA RDI NI

C. DAM ASSA

C. DAM ASSA

C. MA IO LI

C. MA RAN A

C. SAN RO CCO

C. GR IG LI O

C. CAVAL L I

C. TR IN CO SSI

C. BISSI

POD ERE

MA RAN A

C. MA LD INI

C. DEL L'U VA

C. SCAPU CC INI

C. CUS CO NI

C. LO LL I

089

131

078.06

078.15
078.01

078.14

078.17

078.08

078.05

078.20

078.24

078.23078.19

078.22
078.18

078.09

078.28

078.25

078.46

078.29

078.26

078.11

078.12

078.10

078.38

078.37

078.34

078.13

078.30

078.35

078.44

078.41

078.36

078.32
078.39

078.40

078.45

078.47

078.31

078.33

078.42

0,70

0,70

0,80

0,70

0,60

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,60

0,60

0,60

0,70

0,70

0,50

0,70

0,70

0,60

0,70

0,70

0,70

0,50

0,60

0,70

SAT

0,70

0,70

0,60

0,60

0,70

0,70

0,70

0,70

SAT

0,60

0,70

0,60

0,60

0,70

0,60

0,50

0,70

0,70

0,60
0,70

SAT

0,70

0,60

0,50

0,50

0,70

0,70

0,60
0,60

0,70

0,70

0,70

0,50

0,70

0,50

SAT

PEEP

PEEP

PEEP

Co
S25

078.01

078.03

078.04

078.02

CARRAIE

CAMPIANO

S. STEFANO

0 60

078

SANTO STEFANO

011

100099

078 079

098

092

096

094

097

091 093

083 084

095

090085 089088

077 080075 076 081 082

067 069 074066 071

087

068 072

086

070 073

059 060 061 062

053

064 065063

054 056 057055052 058

046044 049047 048045 050 051

039036 041037 038 040

029

042 043

031 033030 032

022

034 035

023 028

019

024 025 027026

018 021016 020017

013012 014 015

007 008 009 010

004 006005

003002

001

POC 3A

RUE2  APPROVATO 

ADOTTATO Delibera di C.C. N. 66297/102 del 21/06/2010
PUBBLICATO B.U.R N. 86 del 07/07/2010
APPROVATO Delibera di C.C. N.               del 
PUBBLICATO B.U.R N.      del 

Legenda:

Variante al RUE introdotta in sede
di adozione del POC 2010-2015

Variante al RUE introdotta in sede
di controdeduzione del POC 2010-2015

Numero di riferimento della variante
cartografica di RUE
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